AVISO

EDITAL N.º 85

Nos termos do Decreto-lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, alterado e republicado pelo

Decreto-Lei n.º 136/2014, de 9 de setembro, torna-se público que a Câmara Municipal de Vila do Conde

emitiu em 2018/07/02 o Aditamento n.º 1 ao Alvará de Loteamento n.º 9/08, em nome de AMBRÓSIOS

- SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA, através do qual é licenciada a alteração ao Loteamento sito na RUA

DA LAVANDEIRA, RUA MANUEL FRANCISCO AMBRÓSIO, RUA VILLA PLANA E RUA JOSÉ FRANCISCO

MOREIRA,  freguesia de VILA CHÃ, neste concelho.

A alteração ao loteamento consiste na redução da área dos lotes n.º 1 e n.º 18, por

subdivisão, para criação de mais 2 lotes, designados como n.º 27 e n.º 28; na diminuição da área de

implantação, na diminuição da área de construção, e na diminuição do número de pisos, no lote n.º 1;

na diminuição da área de implantação, e na diminuição da área de construção, no lote n.º 18; no

aumento do número de frações nos lotes n.º 15, n.º 16 e n.º 17, e na definição das especificações para

os novos lotes n.º 27 e n.º 28.

O lote n.º 1 encontra-se descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o

n.º 1460/20081028, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.º 1831-P, em nome de AMBRÓSIOS -

SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA.

O lote n.º 15 encontra-se descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o

n.º 1474/20081028, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.º 1845-P, em nome de AMBRÓSIOS -

SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA.

O lote n.º 16 encontra-se descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o

n.º 1475/20081028, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.º 1846-P, em nome de AMBRÓSIOS -

SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA.

O lote n.º 17 encontra-se descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o

n.º 1476/20081028, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.º 1847-P, em nome de AMBRÓSIOS -

SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA.

O lote n.º 18 encontra-se descrito na Conservatória do Registo Predial de Vila do Conde sob o

n.º 1477/20081028, e inscrito na matriz urbana com o artigo n.º 1848-P, em nome de AMBRÓSIOS -

SOCIEDADE CONSTRUÇÕES, LDA.

Vila do Conde e Paços do Concelho, 05 de julho de 2018

A Presidente,

(Elisa Ferraz, Dr.ª)

CERTIDÃO

Certifico, que afixei hoje no átrio dos Paços do Concelho,

um exemplar do presente edital.

Vila do Conde, 05 de julho de 2018

__________________________

CERTIDÃO

Certifico, que afixei hoje na Sede desta Junta de Freguesia
de Vila Chã, um exemplar do presente edital.

Vila Chã, _________ de ______________ de 2018

__________________________
(O Presidente da Junta de Freguesia)